

Mažos vertės pirkimo, vykdomo
skelbiamos apklausos būdu, sąlygų
1 priedas

**KAINOS PASIŪLYMAS
DĖL BŪSTŲ IR GYVENAMOSIOS APLINKOS PRITAIKYMO ŽMONĖMS SU NEGALIA**

2021.05.27

(Data)

Akmenė

(Vieta)

	Įmonės kodas	Pavadinimas	Adresas, pašto kodas
Konkurso dalyvis / jungtinės veiklos pagrindinis partneris	253250070	UAB „Akvitas“	K. Kasakausko g. 14, LT-85367 Akmenė
Partneris 1*	-		

* Turi būti tiek eilučių, kiek yra jungtinės veiklos partnerių.

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorė Lina Beniušienė
Telefono numeris	868549489
El. pašto adresas	nauja.energija@gmail.com

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) mažos vertės skelbime paskelbtame CVP IS;
- 2) mažos vertės pirkimo, vykdomo skelbiamos apklausos būdu, sąlygose;
- 3) kituose pirkimo dokumentuose.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokių kitu šiame pirkime dalyvaujančiu tiekėju (įmone) ar kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms busime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

2. Subjektai, kuriuos dalyvis ketina pasitelkti sutarčiai vykdyti:

2.1. Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio numatomų prisiimti įsipareigojimų dalį (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomų prisiimti įsipareigojimų pavadinimas	Partnerio numatomų prisiimti įsipareigojimų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
	-			

Iš viso:		
-----------------	--	--

2.2. Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamasi, taip pat kvazisubtiekejus:

2.2.1. Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi, pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomų prisiimti įsipareigojimų pavadinimas	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti
			Proc.
	-		
Iš viso:			

2.2.2. Kvazisubtiekejai:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė	Pateikiami dokumentai (sutartis, ketinimo protokolai ir pan.)
	-		

2.3. Informacija apie subtiekejus (jeigu jie yra žinomi):

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomų prisiimti įsipareigojimų pavadinimas	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti
			Proc.
	-		
Iš viso:			

2.4. Informacija apie trečiuosius asmenis, kurie aktyviai, savo veiksmais neprisidės ar kitaip tiesiogiai nedalyvaus vykdant pirkimo sutartį:

Eir. Nr.	Trečiojo asmens pavadinimas	Pateikiami dokumentai (sutartis, ketinimo protokolai ir pan.)
	-	

3. Mes siūlome atlikti būstų ir gyvenamosios aplinkos pritaikymo žmonėms su negalia darbus.

Bendra pasiūlymo kaina – 98252,00 (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt du eurai 00 ct) Eur su PVM.

(skaičiais)

(žodžiais)

Į šią bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 17052,00 (septyniolika tūkstančių penkiasdešimt du eurai 00 ct) Eur.

Bendra pasiūlymo kaina bus laikoma per didelė, nepriimtina, jeigu bendrai viršys 99 935,00 (devyniasdešimt devynis tūkstančius devynis šimtus trisdešimt penkis eurus) Eur su PVM. Jeigu pasiūlymą pateiks ne PVM mokėtojas jo bendra pasiūlymo kaina bus laikoma per didelė, jeigu nurodyta suma viršys 99 935,00 eurų.

Pastabos:

1. Visos pasiūlymo kainos (įkainiai) turi būti nurodytos ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Tiekėjui kainą (įkainius) nurodžius daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu (3, 4 ...), nebus leidžiama apvalinti iki dviejų skaičių po kablelio, nes tai nėra laikoma aritmetine klaida, taip pat tai nėra techninė klaida.

2. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas).

4. Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiame **objektinę ir lokales sąmatas (kainos pagrindimui) pagal pateiktus darbų kiekių žiniaraščius** ir šiuos dokumentus:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinės sąmatos	18
2.	Atitikties deklaracija	1

6. Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)
	-

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

7. Pasiūlymas galioja _____ mėn. nuo konkurso pasiūlymų pateikimo termino dienos.
(nurodyti mėnesių skaičių)

Direktorė

Lina Beniušienė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

Pastabos:

1. Jeigu pasiūlymą pasirašo įgaliotas asmuo, turi būti pateikta įgaliojimo ar kito dokumento (pvz., pareigybės aprašymo), suteikiančio teisę pasirašyti tiekėjo pasiūlymą, skaitmeninė kopija (taikoma, kai pasiūlymą pasirašo ne įmonės vadovas, o įgaliotas asmuo).

2. Pildydamas šį priedą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją.

3. Pateikiama skaitmeninė dokumento kopija, t. y. skenuotas dokumentas elektronine forma.

Mažos vertės pirkimo, vykdomo
skelbiamos apklausos būdu, sąlygų
2 priedas



*Įmonės kodas 253250070. PVM kodas LT532500716. A. s. LT844010043300030244. AB Luminor bankas
K. Kasakausko g. 14, LT-85367 Akmenė. Tel 8 425 59439. Direktorius mob. 8 685 49489*

Joniškio rajono savivaldybės administracijai

TIEKĖJO MINIMALIŲ KVALIFIKACINIŲ REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA

2021.05.27 Nr. VP-21/05/27

(Data)

Akmenė

(Sudarymo vieta)

Aš, Direktorė Lina Beniušienė, tvirtinu, kad mano

(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)

Atstovaujamos UAB „Akvitas“,

(Tiekėjo (teikėjo) pavadinimas)

dalyvaujančios Joniškio rajono savivaldybės administracijos,

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas)

atliekamame Būstų ir gyvenamosios aplinkos pritaikymas žmonėms su negalia, Nr. 548248, skelbiamas
apklausos būdu

(pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris CVPIS, pirkimo būdas)

skelbtame 2021.05.24, cvpp.eviesieji.pirkimai.lt,

(paskelbimo data, nuoroda į CVPIS)

o taip pat visi mano pasiūlyme nurodyti subtiekejai / subteikėjai / subrangovai:

1. atitinka visus pirkimo dokumentuose nustatytus minimalius kvalifikacinius reikalavimus;
2. jei pagal vertinimo rezultatus pasiūlymas galės būti pripažintas laimėjusiu, Perkančiajai organizacijai paprašius, per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą pateiksime visus pirkimo sąlygose nurodytus minimalių kvalifikacinių reikalavimų atitikimą pagrindžiančius dokumentus;
3. man yra žinoma, kad Perkančiajai organizacijai nustačius, kad mano pateikti duomenys neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, yra neteisingi arba pateikti vėliau negu per Perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, mano pateiktas pasiūlymas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, bus atmestas ir galimu laimėtoju pagal pasiūlymų vertinimo rezultatus pripažintas kitas dalyvis, kurio pasiūlymas pasiūlymų eilėje buvo įrašytas po mano pasiūlymo.

Tiekėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka.

Pastabos:

1. Jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, šią Deklaraciją pildo kiekvienas tiekėjų grupės narys atskirai.

2. Kai tiekėjas pasitelkia subteikėjus, kurių pajėgumais remiasi, šią Deklaraciją pildo kiekvienas subteikėjas atskirai.

Direktorė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parašas)

Lina Beniušienė

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****K001 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 2021 Joniškio rajonas****Statinys****O1 1. Linkaičių k., Joniškio r.****Žiniaraštis****S1 Sąmata**

2021-05-26

Suma žiniaraščiui

16 600,00 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
Linkaičių k., Joniškio r.						
1 F46-1-2		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas K8=1.1	m3	0,5	325,7000	162,85
2 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m3	1,5	27,2267	40,84
3 R23-58		Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu K8=1.17	vnt	1	112,9900	112,99
4 F11-2-2		Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	1	85,9100	85,91
5 F11-2-5		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,045	1 532,0000	68,94
6 N11-31		Pirmas hidroizoliacijos sluoksnis K8=1.14	100m2	0,045	4 703,3333	211,65
7 N12-50		Denginių šilumos izoliacija putų polistirolo plokštėmis K8=1.14	m3	0,45	398,4000	179,28
8 N11-48		50mm storio betono užtepas,atliekamas rankiniu būdu	100m2	0,045	1 247,5556	56,14
9 R7-3		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaičius	vnt	2	32,6200	65,24
10 F10-4-3		Faneruotos durys mūro sienose be spygnos (m2 bloko)	m2	2,2	177,6818	390,90
11 F10-4-20		Durų keitimas (išorės plieninės durys) (m2 bloko)	m2	2,2	312,3045	687,07
12 F60-3-2		Sienų šiltinimas iš vidaus termoizol. pl., įrengiant medinį karkasą ir apdailinant gipso kartono pl.(100 m2 sienos pav.)	100m2	0,18	3 794,1667	682,95
13 N34-205		Liuko įrengimas	vnt	1	207,3000	207,30
14 F60-9-2		Lubų aptaisymas, įrengiant medinį karkasą ir aptaisant dailylente	100m2	0,043	5 876,9767	252,71
15 N15-33-3		Sienų aptaisymas plytelėmis	m2	18	44,7050	804,69
16 N11-110-3		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr. K8=1.15	m2	4,5	48,6711	219,02
17 N15-67		Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai K8=1.09	100m2	0,02	7 579,5000	151,59
18 F15-4-8		Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0,03	2 553,0000	76,59
19 F16-1-1		Vand.,nuotak. ir san. prietaisų bute įrengimas,kai voniai ir virtuvei vand. šildytuv. bendras, vonia ir tualetas bendri	but.	1	1 699,8500	1 699,85
20 R63P-0121		Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų patalpose keitimas (100m2 rūšio patalpų)	100m2	0,045	856,0000	38,52
21 N20-938		Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1	99,1400	99,14

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
22	N21-241	Šviestuvų montavimas	100vnt	0,02	10 018,5000	200,37
23	N16P-1205	Sieninių elektrinių šildytuvų montavimas	vnt.	1	144,8400	144,84
24	N17-15	Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1	108,6600	108,66
25	N16P-1409-2	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas	vnt.	4	56,2425	224,97
26	N16P-1410	Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	157,7600	157,76
27	N16P-1014-2	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas (stovai dušui)	vnt.	1	71,6300	71,63
28	N16P-1014-3	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas (pakabos)	vnt.	1	46,6000	46,60
29	F1-1-7	Grunto kasimas 0,07m3 kaušo talpos mini ekskavatoriais, suverčiant gruntą į sankasą K9=1.15 K9=1.15	100m3	0,4	334,1250	133,65
30	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m3	2	27,1750	54,35
31	N23P-0201-1	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas kai vamzdžių skersmuo 110 mm K9=1.15	m	14	18,1936	254,71
32	F16-2-2	Vandens tiekimo magistralinių tinklų įrengimas, kai vamzdžių skersmuo 25-50 mm	100m	0,14	3 611,9286	505,67
33	R63P-1401-2	Buitinių nuotekų biologinio valymo įrenginių montavimas	vnt.	1	3 514,5300	3 514,53
34	N6-146	Priebučių su jėgimu iš vienos pusės betonavimas ant paruošto pagrindo K8=1.04, K9=1.15	m3	0,5	248,9200	124,46
35	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,2	753,8000	150,76
36	F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,4	2 345,6750	938,27
37	F9-3	Plieno turėklai, grotelės (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,05	5 370,8000	268,54
38	F1-1-4	Mechanizuotas tranšėjų ir pamatų užpylimas, perstumiant, palaistant ir sutankinant gruntą K9=1.15	100 m3	0,2	687,1500	137,43
39	F1-2-5	Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šablono) K9=1.15	100m2	0,4	117,7000	47,08
40	F27-8-6	Asfalt. dangos remontas, iškapojant duobių kraštus ir tankinant plūktuvu, kai duobių gylis 70mm ir plotas iki 5m2 K8=1.17, K9=1.15	100m2	0,02	9 781,0000	195,62
41	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	17,1900	17,19
42	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	81,9100	81,91
43	N27P-22-2-1	Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles smėliu K9=1.15	100m2	0,04	1 146,0000	45,84
Skyriuje						13 719,01
Žiniaraštyje						13 719,01
PVM						2 880,99
Iš viso						16 600,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso

Sudarė:

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****K001 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 2021 Joniškio rajonas****Statinys****O2 2 Gaižaičių k., Joniškio r.****Žiniaraštis****S1 8 573**

2021-05-26

Suma žiniaraščiui**8 400,00 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Gaižaičių k., Joniškio r.						
1 F46-1-2		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	0,3	342,8000	102,84
2 R19-52		Vonių nuėmimas	vnt	1	22,5100	22,51
3 F10-4-14		Durų keitimas plastiko durimis, nudaužant tinką	m2	2,2	271,9818	598,36
4 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	22	3,5227	77,50
5 F11-10-1		Keraminių plytelių dangos pakeitimas, išardant, išlyginant pagrindą ir įrengiant hidroizoliaciją	m2	6	93,2883	559,73
6 N11-48		50mm storio betono užtepimas,atliekamas rankiniu būdu	100m2	0,06	1 345,6667	80,74
7 N17-14-1		Plastikinio trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	1	114,9600	114,96
8 R19-35		Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	3	8,9067	26,72
9 R17-32		Centrinio šildymo iki 50 mm skersmens suvirintų vamzdynų išardymas, išsaugojant medžiagas	m	14	5,3271	74,58
10 N16P-1101-3		Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	8	23,5487	188,39
11 N15-76-2		Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) K8=1.12	100m2	0,22	1 258,9545	276,97
12 N15-33-3		Sienų (mažų plotų) aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	22	48,2673	1 061,88
13 N16P-0201-1		Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	m	18	5,7139	102,85
14 F60-9-2		Rūsio lubų apšiltinimas 60 mm storio termoizoliacija, įrengiant medinį karkasą ir aptaisant dailylente	100m2	0,06	8 831,3333	529,88
15 F16-1-1		Vand.,nuotak. ir san. prietaisų bute įrengimas,kai voniai ir virtuvei vand. šildytuv. bendras, vonia ir tualetas bendri	but.	1	1 789,0200	1 789,02
16 R63P-0121		Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų rūsių patalpose keitimas (100m2 rūsių patalpų)	100m2	0,06	1 409,3333	84,56
17 N20-938		Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1	106,9700	106,97

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
18	N21-241	1 lempos liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,02	10 816,5000		216,33
19	N16P-1205	Sieninių elektrinių šildytuvų montavimas	vnt.	1	156,4200		156,42
20	N17-15	Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1	117,3600		117,36
21	N16P-1409-2	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas	vnt.	4	60,7300		242,92
22	N16P-1410	Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	170,3400		170,34
23	N16P-1014-2	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas stovai dušui	vnt.	1	46,5500		46,55
24	N16P-1014-3	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas pakabos	vnt.	1	54,7700		54,77
25	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	37,7300		37,73
26	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	101,2700		101,27
Skyriuje							6 942,15
Žiniaraštyje S1							6 942,15
PVM							1 457,85
Iš viso							8 400,00

Sudarė:

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****K001 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 2021 Joniškio rajonas****Statinys****O3 3 Spaudos g. , Joniškis****Žiniaraštis****S1 13 519,00**

2021-05-26

Suma žiniaraščiui**13 250,00 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 R5-1		Lentinių grindų ardymas	m2	4	2,5550	10,22
2 R5-3		Gulekšnių ardymas	m2	4	0,9200	3,68
3 F46-1-6		Mūrinių konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	0,6	199,4667	119,68
4 F46-1-2		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	0,3	316,7000	95,01
5 R23-58		Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu K8=1.17	vnt	1	112,6600	112,66
6 F1-4-3		Skaldos pagrindai	m3	3	92,9667	278,90
7 N45-127		Skiedinio perdavimas iš rankų į rankas ir pernešimas kibirais iki 10 m atstumu	m3	3	18,9800	56,94
8 R7-3		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaitus	vnt	5	32,5280	162,64
9 F9-12-7		Durų angų užtaisymas	100m2	0,024	8 372,5000	200,94
10 F10-4-11		Langų keitimas varstomais plastiko langais, keičiant palanges	m2	1,2	252,4667	302,96
11 F10-4-4		Faneruotos durys medinėse sienose ir pertvarose be spynos (m2 bloko)	m2	6,6	163,8424	1 081,36
12 F10-4-20		Durų keitimas (išorės plieninės durys) (m2 bloko)	m2	2,2	311,3545	684,98
13 F60-9-2		Lubų aptaisymas, įrengiant medinį karkasą ir aptaisant dailylente	100m2	0,04	6 848,0000	273,92
14 F15-1-6		Paviršių aptaisymas, klijuojant gipso kartono plokštes, užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,16	2 185,5625	349,69
15 N15-33-3		Sienų (mažų plotų) aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	16	44,5731	713,17
16 F11-1-2		Keraminių plytelių dangos grindų ant grunto, esant šlapiam eksploatacijos režimui, įrengimas (kompleks. pagal det.GG-02)	100m2	0,04	13 133,5000	525,34
17 N15-67		Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai K8=1.09	100m2	0,06	2 924,0000	175,44
18 F15-4-8		Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0,08	1 565,1250	125,21
19 N17-14-1		Plastikinio trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	1	106,1200	106,12

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
20	N16P-1101-3	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	10	12,4190		124,19
21	R19-62	Virtuvinių plautuvių keitimas	vnt	1	123,4200		123,42
22	N16P-0201-1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	m	20	7,8770		157,54
23	F16-1-1	Vand., nuotak. ir san. prietaisų bute įrengimas, kai voniai ir virtuvei vand. šildytuv. bendras, vonia ir tualetas bendri	but.	1	1 765,8900		1 765,89
24	R63P-0121	Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų patalpose keitimas (100m ² rūšio patalpų)	100m ²	0,04	1 300,2500		52,01
25	N20-938	Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1	81,4500		81,45
26	N21-241	Šviestuvų montavimas	100vnt	0,02	9 986,0000		199,72
27	N16P-1205	Sieninių elektrinių šildytuvų montavimas	vnt.	1	144,3700		144,37
28	N17-15	Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1	123,1700		123,17
29	N16P-1409-2	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas	vnt.	4	77,9725		311,89
30	N16P-1410	Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	174,6600		174,66
31	N16P-1014-2	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas stovai dušui	vnt.	1	42,8900		42,89
32	N16P-1014-3	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas pakabos	vnt.	1	36,2600		36,26
33	N6-146	Prieabučių su įėjimu iš vienos pusės betonavimas ant paruošto pagrindo K8=1.04, K9=1.15	m ³	0,4	480,8500		192,34
34	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m ³	0,2	821,9000		164,38
35	F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,4	3 881,5500		1 552,62
36	F9-3	Plieno turėklai, grotelės (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,05	3 929,8000		196,49
37	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	34,8200		34,82
38	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	93,4400		93,44
		Žiniaraštyje	S1				10 950,41
		PVM					2 299,59
		Iš viso					13 250,00

Sudarė:

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****K001 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 2021 Joniškio rajonas****Statinys****O4 4 Mekių k. Joniškio r.****Žiniaraštis****S1 16 771,00**

2021-05-26

Suma žiniaraščiui

16 500,00 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 R5-57		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,09	226,1111	20,35
2 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	13	3,6946	48,03
3 F46-1-2		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	1,5	359,3467	539,02
4 R5-35		Seno linoleumo nuėmimas	m2	15	0,8220	12,33
5 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m3	5	30,7780	153,89
6 F11-2-2		Skaldos (žvyro) pasluksnis	m3	5	117,4000	587,00
7 F11-2-5		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluksnis	100m2	0,24	1 963,9167	471,34
8 N11-32-1		Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę K8=1.14	100m2	0,24	274,5417	65,89
9 N6-156		Betoninio pasluksnio armavimas tinklais K9=1.15	t	0,075	1 108,2667	83,12
10 N11-48		50mm storio betono užtepimas, atliekamas rankiniu būdu	100m2	0,24	1 410,7500	338,58
11 A5-25-1		Lubų ardymas	10m2	0,9	32,8444	29,56
12 N11P-0302-3		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes	100m2	0,24	1 888,0000	453,12
13 F10-4-3		Faneruotos durys mūro sienose be spygnos (m2 bloko)	m2	4,4	152,6045	671,46
14 F60-9-2		Lubų aptaisymas, įrengiant medinį karkasą ir aptaisant dailylente	100m2	0,09	7 775,4444	699,79
15 F10-4-20		Durų keitimas (išorės plieninės durys) (m2 bloko)	m2	2,2	353,5773	777,87
16 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15 K8=1.15	m2	5	25,1760	125,88
17 N15-92		Labai geras sienų su angokraščiais tinkavimas kalkių-cemento skiediniu K8=1.09, K9=1.15	100m2	0,26	1 686,7692	438,56
18 N15-33-3		Sienų aptaisymas plytelėmis k1=1.20	m2	26	50,6154	1 316,00
19 N11-110-3		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr. K8=1.15	m2	24	55,1033	1 322,48
20 N15-67		Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai K8=1.09	100m2	0,03	4 102,3333	123,07
21 F15-4-8		Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0,04	1 777,2500	71,09
22 F16-1-1		Vand., nuotak. ir san. prietaisų bute įrengimas, kai voniai ir virtuvei vand. šildytuv. bendras, vonia ir tualetas bendri	but.	1	1 859,8800	1 859,88

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
23	R63P-0121	Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų patalpose keitimas (100m ² rūšio patalpų)	100m ²	0,09	1 477,6667	132,99
24	N20-938	Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1	92,5700	92,57
25	N21-241	Šviestuvų montavimas	100vnt	0,03	9 727,3333	291,82
26	N17-15	Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1	123,0600	123,06
27	N16P-1409-2	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas	vnt.	4	56,2075	224,83
28	N16P-1410	Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	198,4500	198,45
29	N16P-1014-2	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas stovai dušui	vnt.	1	48,8100	48,81
30	N16P-1014-3	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas pakabos	vnt.	1	41,2500	41,25
31	N17-13	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	2	166,5750	333,15
32	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m ³	2	30,7700	61,54
33	N6-146	Prieabučių su įėjimu iš vienos pusės betonavimas ant paruošto pagrindo K8=1.04, K9=1.15	m ³	1	281,9100	281,91
34	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m ³	0,3	701,1000	210,33
35	F9-3	Plieno turėklai, grotelės (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,05	4 464,8000	223,24
36	F1-1-4	Mechanizuotas tranšėjų ir pamatų užpylimas, perstumiant, palaistant ir sutankinant gruntą K9=1.15	100 m ³	0,02	778,0000	15,56
37	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	6	39,5667	237,40
38	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6	106,2267	637,36
39	R10-3	Aptaisytų krosnių išardymas	m ³	2	136,8900	273,78
		Žiniaraštyje	S1			
		PVM				13 636,36
		Iš viso				2 863,64
						16 500,00

Sudarė:

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****K001 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 2021 Joniškio rajonas****Statinys****O5 5 Varpo g., Joniškis****Žiniaraštis****S1 9851**

2021-05-26

Suma žiniaraščiui**9 500,00 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	F46-1-2	Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	1,2	325,0500	390,06
2	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m3	2	27,8450	55,69
3	N6-146	Slenksčių pažeminimas K8=1.04, K9=1.15	m3	0,2	255,2000	51,04
4	R7-49	Angų išpjovimas rąstų arba tašų sienose, į jas įstatant staktas ir aptaisant apvadais	m	5	71,2560	356,28
5	F10-4-3	Faneruotos durys mūro sienose	m2	4,4	181,9432	800,55
6	F9-12-7	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su dvigubu metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,048	8 598,9583	412,75
7	F60-3-2	Sienų šiltinimas iš vidaus termoizol. pl., įrengiant medinį karkasą ir apdailinant gipso kartono pl.(100 m2 sienos pav.)	100m2	0,13	6 000,7692	780,10
8	F60-9-2	Lubų aptaisymas, įrengiant medinį karkasą ir aptaisant dailylente	100m2	0,04	7 034,0000	281,36
9	N15-33-3	Sienų aptaisymas plytelėmis	m2	16	45,7850	732,56
10	N15-67	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai K8=1.09	100m2	0,02	3 712,5000	74,25
11	F15-4-8	Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0,06	2 613,1667	156,79
12	F16-1-1	Vand.,nuotak. ir san. prietaisų bute įrengimas,kai voniai ir virtuvei vand. šildytuv. bendras, vonia ir tualetas bendri	but.	1	1 623,8900	1 623,89
13	R63P-0121	Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų patalpose keitimas (100m2 rūšio patalpų)	100m2	0,04	1 328,2500	53,13
14	N20-938	Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1	83,7900	83,79
15	N21-241	Šviestuvų montavimas	100vnt	0,02	10 260,5000	205,21
16	N16P-1205	Sieninių elektrinių šildytuvų montavimas	vnt.	1	148,3800	148,38
17	N17-15	Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1	111,3300	111,33
18	N16P-1409-2	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas	vnt.	4	42,9700	171,88
19	N16P-1410	Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	161,5900	161,59
20	N16P-1014-2	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas stovai dušui	vnt.	1	36,2600	36,26
21	N16P-1014-3	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas pakabos	vnt.	1	33,1200	33,12

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso
22	F11-1-2	Keraminių plytelių dangos grindų ant grunto, esant šlapiam eksploatacijos režimui, įrengimas (kompleks. pagal det.GG-02)	100m ²	0,04	13 231,7500		529,27
23	N17-14-1	Plastikinio trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	1	152,8800		152,88
24	N16P-1101-3	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	8	12,7538		102,03
25	N16P-0201-1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	m	16	13,4513		215,22
26	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	35,7900		35,79
27	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	96,0400		96,04
		Žiniaraštyje	S1				7 851,24
		PVM					1 648,76
		Iš viso					9 500,00

Sudarė:

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****K001 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 2021 Joniškio rajonas****Statinys****O6 6.Blauzdžiūnų k., Joniškio r.****Žiniaraštis****S1 17139**

2021-05-26

Suma žiniaraščiui**17 000,00 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 F46-1-2		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	0,5	275,4400	137,72
2 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m3	1,5	23,6000	35,40
3 R23-58		Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu K8=1.17	vnt	1	98,0000	98,00
4 F11-2-2		Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	1	89,9900	89,99
5 F11-2-5		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,06	1 505,5000	90,33
6 N11-31		Pirmas hidroizoliacijos sluoksnis K8=1.14	100m2	0,06	3 395,0000	203,70
7 N12-50		Denginių šilumos izoliacija putų polistirolo plokštėmis K8=1.14	m3	0,6	345,6500	207,39
8 N11-48		50mm storio betono užtepimas, atliekamas rankiniu būdu	100m2	0,06	1 081,3333	64,88
9 R7-3		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaičius	vnt	3	28,3067	84,92
10 F10-4-3		Faneruotos durys mūro sienose be spygnos (m2 bloko)	m2	4,4	154,1455	678,24
11 F10-4-20		Durų keitimas (išorės plieninės durys) (m2 bloko)	m2	2,2	300,7273	661,60
12 F60-3-2		Sienų šiltinimas iš vidaus termoizol. pl., įrengiant medinį karkasą ir apdailinant gipso kartono pl.(100 m2 sienos pav.)	100m2	0,15	4 620,0667	693,01
13 F60-9-2		Lubų aptaisymas, įrengiant medinį karkasą ir aptaisant dailylente	100m2	0,04	5 959,2500	238,37
14 N15-33-3		Sienų (mažų plotų) aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	20	38,7900	775,80
15 N11-110-3		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr. K8=1.15	m2	4	42,2300	168,92
16 N15-67		Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai K8=1.09	100m2	0,02	3 145,0000	62,90
17 F15-4-8		Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0,03	1 362,3333	40,87
18 F16-1-1		Vand., nuotak. ir san. prietaisų bute įrengimas, kai vonia ir virtuvei vand. šildytuv. bendras, vonia ir tualetas bendri	but.	1	1 329,3600	1 329,36
19 R63P-0121		Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų patalpose keitimas (100m2 rūšio patalpų)	100m2	0,04	1 133,2500	45,33
20 N20-938		Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1	86,0000	86,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21	N21-241	Šviestuvų montavimas	100vnt	0,02	8 694,0000	173,88
22	N16P-1205	Sieninių elektrinių šildytuvų montavimas	vnt.	1	125,7400	125,74
23	N17-15	Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1	107,2300	107,23
24	N16P-1409-2	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas	vnt.	4	36,4075	145,63
25	N16P-1410	Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	152,0700	152,07
26	N16P-1014-2	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas stovai dušui	vnt.	1	37,4000	37,40
27	N16P-1014-3	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas pakabos	vnt.	1	31,6100	31,61
28	F1-1-7	Grunto kasimas 0,07m3 kaušo talpos mini ekskavatoriais, suverčiant gruntą į sankasą K9=1.15	100m3	0,4	447,7000	179,08
29	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m3	2	23,5750	47,15
30	N23P-0201-1	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm k9=1.15 K9=1.15	m	10	12,0540	120,54
31	R63P-1401-1	Buitinių nuotekų biologinio valymo įrenginių montavimas	vnt.	1	3 732,7700	3 732,77
32	N6-146	Priebučių su jėgimu iš vienos pusės betonavimas ant paruošto pagrindo K8=1.04, K9=1.15	m3	1,5	216,0533	324,08
33	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,2	715,4500	143,09
34	F9-4	Kitos smulkios plieno konstrukcijos (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,4	3 378,1750	1 351,27
35	F9-3	Plieno turėklai, grotelės (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,05	4 178,2000	208,91
36	F1-1-4	Mechanizuotas tranšėjų ir pamatų užpylimas, perstumiant, palaistant ir sutankinant gruntą K9=1.15	100 m3	0,2	839,6500	167,93
37	F1-2-5	Plotų išlyginimas rankiniu būdu (nupjaunant ir užpilant nelygumus, sutankinant ir patikrinant pagal šabloną) k9=1.15 K9=1.15	100m2	0,4	102,1750	40,87
38	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	14,9300	14,93
39	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	71,1200	71,12
40	N17-14-1	Plastikinio trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	1	139,5900	139,59
41	N16P-0201-1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	m	5	11,3900	56,95
42	F10-4-11	Langų keitimas varstomais plastiko langais, keičiant palanges	m2	0,8	194,8625	155,89
43	F9-12-7	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su dvigubu metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,1	6 629,2000	662,92
44	N27P-22-2-1	Betono trinkelio įrengimas, užpilant siūles smėliu K9=1.15	100m2	0,03	2 207,0000	66,21
		Žiniaraštyje	S1			
		PVM				14 049,59
		Iš viso				2 950,41
						17 000,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina		Iš viso

Sudarė:

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****K001 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 2021 Joniškio rajonas****Statinys****O7 7 Šiaulių g., Žagarė****Žiniaraštis****S1 2990**

2021-05-26

Suma žiniaraščiui

2 910,00 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 R5-1		Lentinių grindų ardymas	m2	2,5	5,8160	14,54
2 R5-3		Gulekšnių ardymas	m2	2,5	2,0760	5,19
3 F46-1-2		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	0,3	734,5000	220,35
4 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m3	1,5	72,5600	108,84
5 N6-146		Prieabučių su jėjimu iš vienos pusės betonavimas ant paruošto pagrindo K8=1.04, K9=1.15	m3	1	494,2300	494,23
6 F5-2		Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	0,2	845,0000	169,00
7 F9-3		Plieno turėklai, grotelės (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,1	8 282,4000	828,24
8 R23-59		Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1	35,7900	35,79
9 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	96,0700	96,07
10 N16P-1409-2		Ranktūrių neįgaliesiems montavimas	vnt.	4	21,5700	86,28
11 N16P-1410		Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	33,1500	33,15
12 F11-2-2		Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	1,5	208,8533	313,28
		Žiniaraštyje	S1			2 404,96
		PVM				505,04
		Iš viso				2 910,00

Sudarė:

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė

K001 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 2021 Joniškio rajonas

Statinys

O8 8Žemaičių g., Joniškis

Žiniaraštis

S1 697

2021-05-26

Suma žiniaraščiui

692,00

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N16P-1409-2	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 8 vnt	vnt.	5	114,3800	571,90
Žiniaraštyje						571,90
PVM						120,10
Iš viso						692,00

Sudarė:

Tikrino:

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****K001 Būsto pritaikymas neįgaliesiems 2021 Joniškio rajonas****Statinys****O9 9 Audruvės g., Joniškis****Žiniaraštis****S1 13 528,00**

2021-05-26

Suma žiniaraščiui**13 400,00 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 R15-34		Senų tapetų nuoplėšimas	100m2	0,28	120,3929	33,71
2 N15-52		Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas K8=1.09	100m2	0,28	1 960,1071	548,83
3 F46-1-2		Betono konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu K8=1.1	m3	1,5	351,0800	526,62
4 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m3	2,5	30,0720	75,18
5 R23-58		Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu K8=1.17	vnt	1	124,9000	124,90
6 F11-2-2		Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	2,5	114,7080	286,77
7 F11-2-5		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,08	1 919,2500	153,54
8 N11-31		Pirmas hidroizoliacijos sluoksnis K8=1.14	100m2	0,08	3 774,6250	301,97
9 N12-50		Denginių šilumos izoliacija putų polistirolo plokštėmis K8=1.14	m3	0,8	280,3250	224,26
10 N11-48		50mm storio betono užtepimas, atliekamas rankiniu būdu	100m2	0,08	1 378,5000	110,28
11 R7-3		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaitus	vnt	3	36,0900	108,27
12 F10-4-11		Langų keitimas varstomais plastiko langais, išlaužiant mūro užkaitus ir keičiant palanges	m2	1,7	201,0647	341,81
13 F10-4-3		Faneruotos durys mūro sienose be spynos (m2 bloko)	m2	2,2	196,5227	432,35
14 F10-4-20		Bendrojo naudojimo patalpų durų keitimas (išorės plieninės durys) (m2 bloko)	m2	2,2	383,3909	843,46
15 F60-9-2		Lubų aptaisymas, įrengiant medinį karkasą ir aptaisant dailylente	100m2	0,08	6 176,3750	494,11
16 N15-33-3		Sienų (mažų plotų) aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	28	49,4518	1 384,65
17 N11-110-3		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr. K8=1.15	m2	8	53,8388	430,71
18 N15-67		Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių angokraščių tinkas, kai tinkuojami tik angokraščiai K8=1.09	100m2	0,02	4 010,0000	80,20
19 F15-4-8		Vidaus paviršių labai geras dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100m2	0,03	1 735,0000	52,05
20 F16-1-1		Vand., nuotak. ir san. prietaisų bute įrengimas, kai voniai ir virtuvei vand. šildytuv. bendras, vonia ir tualetas bendri	but.	1	1 742,1800	1 742,18

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR
					Vieneto kaina	Iš viso	
21	R63P-0121	Elektros apšvietimo instaliacijos pastatų rūšių patalpose keitimas (100m ² rūšio patalpų)	100m ²	0,08	1 444,0000	115,52	
22	N20-938	Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	1	109,5900	109,59	
23	N21-241	Šviestuvų montavimas	100vnt	0,02	14 357,5000	287,15	
24	N16P-1205	Sieninių elektrinių šildytuvų montavimas	vnt.	1	160,2600	160,26	
25	N17-15	Rankšluosčių džiovintuvų iš pl.cinkuotų vamzdžių montavimas ant glazūra aptaisytų sienų	vnt.	1	136,7000	136,70	
26	N16P-1409-2	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas	vnt.	4	54,9150	219,66	
27	N16P-1410	Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1	193,8800	193,88	
28	N16P-1014-2	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas stovai dušui	vnt.	1	39,1800	39,18	
29	N16P-1014-3	Vonios kambarių tualetinių reikmenų montavimas pakabos	vnt.	1	35,7700	35,77	
30	N17-14-1	Plastikinio trapo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	kompl.	1	165,1400	165,14	
31	F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu K9=1.15	m ³	2	30,0650	60,13	
32	N6-146	Priebučių su įėjimu iš vienos pusės betonavimas ant paruošto pagrindo K8=1.04, K9=1.15	m ³	0,5	533,6800	266,84	
33	F5-2	Gręžtiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m ³	0,2	912,2000	182,44	
34	F9-3	Plieno turėklai, grotelės (gruntuojant ir dažant du kartus) K8=1.03	t	0,05	5 326,8000	266,34	
35	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	3	38,6600	115,98	
36	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3	103,7833	311,35	
37	N27P-22-2-1	Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles smėliu K9=1.15	100m ²	0,04	2 815,0000	112,60	
		Žiniaraštyje	S1				11 074,38
		PVM					2 325,62
		Iš viso					13 400,00

Sudarė:

Tikrino:

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė LINA
BENIUSIENĖ
Data: 2021-05-27 11:16:13